
      

МКОУ  ПЛЕССКАЯ СРЕДНЯЯ    ШКОЛА 
г. Плес ул. Корнилова,20 тел4-31-81,факс 4-33-49, e-mail privples@yandex.ru 

 

 « 14»  января  2022 г.                                                                                                                                                                                          № 29 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении  плана-графика     курсовой подготовки 

педагогических работников 

в связи с введением ФГОС НОО и ФГОС ООО третьего  поколения 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании» Российской Федерации», приказа 

Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального 

общего образования», приказа Минпросвещения от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта основного общего образования», в целях введения и реализации новых федеральных государственных 

образовательных стандартов начального и основного общего образования, в целях повышения квалификации педагогических 

работников, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить   план-график курсовой подготовки   педагогических работников  МКОУ Плесская СШ на 2022 годы. (Приложение 1)   

2.  Педагогам ознакомиться с планом- графиком  курсовой подготовки.    

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                                                           Директор школы                                                                              А.В.Ламохина 

 

 



Утверждаю  

Директор МКОУ Плесская СШ 
______      А.В.Ламохина 

План –график курсовой подготовки педагогических работников  МКОУ Плесская СШ  

ФИО 
заполняется  с полным соответствием 

написания в паспорте 

Название курса 
 

Кол-во 

часов 

Дата проведения Почтовый адрес учреждения с индексом 

(для отправки удостоверения) 

Персианцева Марина Юрьевна «ОРГАНИЗАЦИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 
ПРОЦЕССА В СООТВЕТСТВИИ С ФГОС ООО 
ТРЕТЬЕГО ПОКОЛЕНИЯ» 

72 Февраль 2022 1155555, Ивановская область, 
Приволжский район, город Плес ,улица 
Корнилова, дом 20 

Ламохина Альбина 
Витальевна 

«ОРГАНИЗАЦИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 
ПРОЦЕССА В СООТВЕТСТВИИ С ФГОС ООО 
ТРЕТЬЕГО ПОКОЛЕНИЯ» 

72 Март 2022 1155555, Ивановская область, 
Приволжский район, город Плес ,улица 
Корнилова, дом 20 

Лукина Наталья Алексеевна «ОРГАНИЗАЦИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 
ПРОЦЕССА В СООТВЕТСТВИИ С ФГОС ООО 
ТРЕТЬЕГО ПОКОЛЕНИЯ» 

72 Апрель  2022 1155555, Ивановская область, 
Приволжский район, город Плес ,улица 
Корнилова, дом 20 

Новикова Светлана 
Викторовна 

«ОРГАНИЗАЦИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 
ПРОЦЕССА В СООТВЕТСТВИИ С ФГОС НОО 
ТРЕТЬЕГО ПОКОЛЕНИЯ» 

72 Апрель 2022 1155555, Ивановская область, 
Приволжский район, город Плес ,улица 
Корнилова, дом 20 

Новикова Ирина Павловна «ОРГАНИЗАЦИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 
ПРОЦЕССА В СООТВЕТСТВИИ С ФГОС НОО 
ТРЕТЬЕГО ПОКОЛЕНИЯ» 

72 Март2022 1155555, Ивановская область, 
Приволжский район, город Плес ,улица 
Корнилова, дом 20 

Кананыхина Ольга 
Алексеевна 

«ОРГАНИЗАЦИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 
ПРОЦЕССА В СООТВЕТСТВИИ С ФГОС НОО 
ТРЕТЬЕГО ПОКОЛЕНИЯ» 

72 Март 2022 1155555, Ивановская область, 
Приволжский район, город Плес ,улица 
Корнилова, дом 20 

Суслова Елизавета 
Михайловна 

«ОРГАНИЗАЦИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 
ПРОЦЕССА В СООТВЕТСТВИИ С ФГОС НОО 
ТРЕТЬЕГО ПОКОЛЕНИЯ» 

72 Март 2022 1155555, Ивановская область, 
Приволжский район, город Плес ,улица 
Корнилова, дом 20 

Александровская Анна 
Игоревна 

«ОРГАНИЗАЦИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 
ПРОЦЕССА В СООТВЕТСТВИИ С ФГОС ООО 
ТРЕТЬЕГО ПОКОЛЕНИЯ» 

72 Февраль 2022 1155555, Ивановская область, 
Приволжский район, город Плес ,улица 
Корнилова, дом 20 

 


